-1-

2023年 5月 12日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 今 仙 電 機 製 作 所

代 表 者
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
櫻井 孝充

（コード番号：7266 東証ﾌﾟﾗｲﾑ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ）

問合せ先
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ経営事業本部

執 行 役 員
井上 達嗣

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2023年 4月28日に公表いたしました 2023年3月期の通期連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が

発生しましたのでお知らせいたします。

記

１．2023年 3月期 通期連結業績予想数値と実績値との差異（2022年 4月１日～2023年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

99,730
百万円
△770

百万円
20

百万円
△2,050

円  銭
△89．56

実績値（Ｂ） 99,730 △770 28 △2,053 △89．70

増減額  （Ｂ－Ａ） 0 0 8 △3

増減率  （％） 0.0 ― 40.6 ―

(ご参考)前期実績

（2022年３月期）
85,155 △70 616 △1,210 △52．67

２．差異の理由

経常利益につきまして、為替損益等の金額を精査したところ、前回予想を上回ることとなりました。

以 上